[bookmark: _GoBack]

個別排水処理施設設置申請書

年　　　月　　　日
栗山町長　　　　　　　　様

申請者　住所
氏　名　　　　　　　　　　㊞
電  話

　個別排水処理施設の設置について、栗山町個別排水処理施設条例施行規程第２条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	設置場所
	　栗山町

	家屋の種類
	１．専用住宅　　２．店舗併用住宅　　３．共同住宅

	家屋の種別
	１．新築　　　　２．既存住宅（面積増減の有無　　有・無　　）

	延床面積
	m2
	居住人数
	　　　　　人(　　戸)

	使用水
	１．水道水　　２．地下水　　３．水道水と地下水

	放流先

	土地所有者
	個別排水処理施設の設置に係る土地を無償で栗山町に貸すことに同意します。
住所
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

	家屋所有者
	　□　申請者に同じ。
　□　個別排水処理施設の設置に同意します。
　　住所
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

	受益者
	　□　申請者に同じ。
　□　申請した個別排水処理施設の分担金は、次の者が納付します。
　　　住所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

	使用者
	　□　申請者に同じ。
　□　申請した個別排水処理施設の使用料は、次の者が納付します。
　　　住所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

	電気料金
振込口座
	銀　　　行　　　　　　　　　　本店・支店
　　　　　　　　金庫・組合　　　　　　　　　　出　張　所
　　　　　　　　農　　　協　　　　　　　　　　本所・支所

	フリガナ

	口座名義人

	口座番号
	普通・当座

	ゆうちょ銀行の貯金記号番号